РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2021  №5
О назначении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект панировки и проект межевания), ограниченной микрорайоном Спасским и микрорайоном Солнечным

в г. Мценск Орловской области

На основании обращения Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области от 3 марта 2021 года №8/4-75, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Мценска, Положением об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Мценска, утвержденным решением Мценского городского Совета народных депутатов от 28 марта 2019 года № 155-МПА,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта документации  по планировке территории (проект панировки и проект межевания), ограниченной микрорайоном Спасским и микрорайоном Солнечным в            г. Мценск Орловской области.

     2. Провести публичные слушания с 21 апреля по 9 июня 2021 года.

      3. Собрание участников публичных слушаний провести 26 мая 2021 года  в 17-00 часов по адресу: администрация города Мценска, актовый зал, 2 этаж

  4. Комиссии по землепользованию и застройке города Мценска в установленном порядке обеспечить проведение публичных слушаний.

 5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.adm-mtsensk.ru.

     6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Мценска                                                                          А.Н. Беляев